



[Tapahtumat ja koulutukset](#)



© Laura Laakso/Suomen Ratsastajainliitto ry

## Hei, seuratoimija!

### **Haku Ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskilpailujen järjestäjäksi 2018**

Ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskilpailu on monen ratsastuskoululaisen kesän kohokohta. Kilpailu järjestetään ensi vuonna heinäkuun lopussa, 27.-29.7.2018, 1-tasolla koulu- ja esteratsastuksessa.

Haemme parhaillaan vuoden 2018 Ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskilpailulle järjestävää ratsastusseuraa.

[Lisätietoja ja hakuohjeet](#)

# Ratsastajainliiton Urheilufoorumi »



## **2-tason kilpailujen hakeminen vuodelle 2018**

Ensi vuoden 2-tason kilpailut haetaan Kipan kautta 30.11. mennessä, minkä jälkeen aluejaosto hyväksyy kisapäivät ja myöntää mestaruus- ym. kilpailut. Toiveet mestaruuskisoista voi merkitä Kipaan kilpailun lisätiedot-kenttään.

---

### **Ratsastajainliiton syyskokous Helsingissä**

Suomen Ratsastajainliiton sääntömääräinen syyskokous pidetään Helsingissä (Radiokatu 20, Länsi-Pasila, salit 1 & 3) sunnuntaina 26.11. klo 11.00 alkaen. Valtakirjojen tarkastus aloitetaan klo 10.00.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat, muiden muassa toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2018 sekä pidetään syyskokouksen henkilövaalit. Syyskokoukseen ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Kokouksessa on kahvitarjoilu.

Syyskokouksen kutsu lähetetään jäsenseuroille ja yhteisöjäsenille sähköpostitse 10.11. Materiaalit

### **Seuratoiminnan kehittämistuki: haku alkaa 13.11.**

Seuratoiminnan kehittämistuki on tarkoitettu urheilu- ja liikuntaseurojen perustoiminnan kehittämiseen. Seuratuen avulla vahvistetaan seuratoiminnan laatua, kehitetään ja uudistetaan perustoimintaa sekä edistetään tasa-arvoista ja yhdenvertaista lasten ja nuorten liikuntaa. Seuratuen avulla seurat voivat kehittää lasten ja nuorten matalan harrastuskynnyksen toimintaa ja lisätä toiminnan monipuolisuutta.

Seuratuen haku avataan 13.11.2017, ja se päättyy 15.12.2017 klo 16.15.

Seuratuen 2018 hakuohjeet ja kriteerit

---

julkaistaan samana päivänä [liiton nettisivuilla](#).

löytyvät osoitteesta [www.minedu.fi](http://www.minedu.fi) ja [www.seuraverkko.fi](http://www.seuraverkko.fi)

---

## Urheiluseuroille uusi laatuohjelma: esittelykierroksia ympäri Suomen

Olympiakomitea valmistelee yhdessä lajiliittojen ja liikunnan aluejärjestöjen kanssa uutta seurojen laatuohjelmaa. Laatuohjelman avulla autetaan seuroja kehittymään eri osa-alueilla, joita ovat laadukas lasten urheilu, huippu-urheilu ja aikuisten harrasteliikunta. Ajatuksena on, että seura voi erikoistua laadukkaaseen lasten urheiluun, huippu-urheiluun tai aikuisten harrasteliikuntaan tai vaikka kaikkiin osa-alueisiin seuran omista tarpeista riippuen.

Uutta laatuohjelmaa esitellään 15 alueella järjestettävissä tilaisuuksissa, joihin kaikki asiasta kiinnostuneet ovat tervetulleita. Tilaisuudet järjestetään arki-iltoina, ja ne ovat maksuttomia.

Tarkista oman alueesi tilaisuuden ajankohta ja paikka oheisesta linkistä ja ilmoittaudu mukaan osoitteessa: <https://www.lyyti.in/aluekierros2017>

Uusi laatuohjelma lanseerataan ensi vuoden alussa.

*Seuraa myös somessa!*



---

Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, HELSINKI, 00240, Finland  
(09) 2294 510 [ratsastus@ratsastus.fi](mailto:ratsastus@ratsastus.fi) [www.ratsastus.fi](http://www.ratsastus.fi)